

# c-lever pro

## EN 179:2008

Certifierade versioner för nödutrymning enligt SS-EN 179:2008



# Nödutrymningsbeslag du kan lita på.

Testade och godkända i enlighet med EN 179.

Alla dörrar är viktiga men det finns faktiskt dörrar som är viktigare än andra. Dörrar som alltid måste kunna öppnas för att rädda liv.

För att säkerställa säker utrymning ur byggnader finns standarder som beskriver bland annat hur beslagen ska vara konstruerade och vilka belastningar de ska klara av utan att äventyra funktionen.

När behövs utrymningsbeslag?

Kraven på nödutgångar kan se olika ut för olika lokaler, bland annat beroende på hur många personer som befinner sig i byggnaden och hur verksamheten är utformad. Nödutrymningsbeslag är vanligt förekommande i alla typer av lokaler, både privata och offentliga såsom skolor, kontor och hotell.

Brandskyddskonsulten hjälper dig med vilken EU-standard som skall följas för att säkra ditt utrymningskrav. Vi hjälper dig med rätt produkt för dina utrymningsbehov.

## Certifierad enligt EN 179 – Ett tryggt val

EN179 handlar om att rädda liv. För att uppnå det finns ett behov av standarder som med specifikationer säkerställer att produkterna uppfyller samma prestandakrav oavsett vilket nödutrymningsbeslag du väljer.



CE-märkningen betyder att produkten uppfyller säkerhetskraven som finns angivna i EU:s byggdirektiv. Tillverkarer är skyldig att redogöra för produktens prestanda genom att upprätta en egen prestandadeklaration (DOP, declaration of performance). Vad som ska redovisas i den framgår i en bilaga till EN 179, den så kallade ZA-bilagan. Där redovisas ingående vilka klasser och krav produkten måste uppfylla.



För att intyga att produkten verkligen är CE-märkt och klarar de krav som finns i standarden EN 179 utfärdas ett certifikat om överensstämmelse från ett ackrediterat testinstitut. Certifikatet kallas CPR-certifikat. Produktens prestanda och tillverkningsprocess kontrolleras kontinuerligt av testinstitutet som en förutsättning för att certifikatet fortsatt ska gälla.



### SS-EN 179:2008

Godkända versioner av c-lever pro för användning tillsammans med låshus DL 7107\*

#### Lämpliga dörrmiljöer

- I utrymningsdörrar som ingår i brandcellsgräns

#### Fördelarna med c-lever pro nödutgångslösningar:

- Certifierad enligt SS-EN179:2008 för säker och pålitlig nödutrymning.
- Enkel och kostnadseffektiv installation tack vare batteridrift utan kabeldragning.
- Flexibel integration med både stand-alone och nätverksanslutna lösningar.
- Trådlös programmering för smidig hantering av tillträdesrättigheter.
- Robust och vädertålig design som fungerar lika bra för ytterdörrar som innerdörrar.

\*för info om SS-EN179:2008 godkända versioner av c-lever pro, kontakta dormakaba eller återförsäljare.

Den batteridrivna dörrbladsläsaren som uppfyller kraven för EN179:2008

Tillsammans med dormakabas låshus DL 7107 är c-lever pro certifierat i enlighet med EN179:2008. c-lever pro är en avancerad och vädertålig elektronisk dörrbladsläsare som kan användas stand-alone eller integrerat i dormakabas passersystem.

#### Enlighetlig design

Med c-lever pro som nödutgångslösning i ditt passersystem, kan designen matchas med övriga dörrar i passagesystemet, oavsett om det gäller ytterdörrar eller innerdörrar.

Kostnadseffektiv lösning för nödutrymning utan kabeldragning

Eftersom enheten fungerar stand-alone, krävs det ingen kabeldragning, vilket gör det till en idealisk lösning för både nybyggnationer och efterinstallationer. Detta minskar installationskostnader utan att kompromissa med säkerheten.



## Vårt hållbarhetsåtagande

Vi strävar efter att främja en hållbar utveckling längs hela vår värdekedja i linje med vårt ekonomiska, miljömässiga och sociala ansvar gentemot nuvarande och framtida generationer. Hållbarhet på produktnivå är ett viktigt, framtidsorienterat arbetssätt inom konstruktion. För att kunna lämna kvantifierad information om en produkts miljöpåverkan genom hela livscykeln, tillhandahåller dormakaba miljödeklarationer (EPD) som baseras på holistiska livscykelbedömningar.

[www.dormakaba.com/sustainability](http://www.dormakaba.com/sustainability)



## Vårt erbjudande

### Access Automation Solutions

Entréautomation  
Entrésäkerhet



### Access Control Solutions

Elektroniska passersystem och data  
Utrymningsystem  
Hotell System



### Access Hardware Solutions

Dörrstängare  
Dörrbeslagning  
Mekaniska låssystem



### Services

Teknisk Support  
Rådgivning  
Underhåll och reparation



Med förbehåll för eventuella ändringar  
EAD\_FAS\_c-lever PRO EN179\_SV\_0001161\_01



[dormakaba.se](http://dormakaba.se)

dormakaba Sverige AB  
T: +46 31 355 20 00  
[info.se@dormakaba.com](mailto:info.se@dormakaba.com)  
[www.dormakaba.com](http://www.dormakaba.com)